

POWIAT SANDOMIERSKI
27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34
tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29
NIP 864-18-23-946 REGON 830409235

Sandomierz, 03.01.2020

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy : postępowania pn. „ **Budowa bazy danych rejestrów przestrzennych w ramach projektu RPSW.07.01.00-26-0016/17**”.

W dniu 30.12.2019 wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania :

Pytanie nr 1

SIWZ pkt. 3.4 Zamawiający dopuszcza dwa warianty realizacji prac digitalizacyjnych (kryterium oceny oferty podlegające punktacji):

- prowadzenie wszystkich prac związanych z dokumentami w siedzibie Zamawiającego (**Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt wyposażyć i dostosować miejsce udostępnione do realizacji przedmiotu zamówienia, co musi zostać skalkulowane w złożonej ofercie**)

Pytanie: Jak konkretnie Wykonawca zobowiązany jest wyposażyć/dostosować udostępnione miejsce do realizacji przedmiotu zamówienia, czy:

- a) Ma wyposażyć w odpowiednie skanery komputery do wykonania skanowania?
- b) Czy też ma wyposażyć w:
 - I. system sygnalizacji pożaru, posiadający odpowiednie certyfikaty (np. CNBOP, jak również wyposażony w nadajnik do monitorowania stanu systemu i przekazywaniu informacji o zagrożeniu do jednostki Państwowej Straży Pożarnej,
 - II. w sprawny system sygnalizacji włamania i napadu,
 - III. sprawny system telewizji przemysłowej, rejestrujący zdarzenia w obrębie miejsca przechowywania dokumentów, jak i procesu skanowania.

Odpowiedź pytanie numer 1:

W celu realizacji przedmiotu zamówienia w siedzibie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany będzie wyposażyć/dostosować udostępnione miejsce do realizacji przedmiotu zamówienia jedynie w sprzęt niezbędny do realizacji procesu digitalizacji tj.: kompletne wyposażenie stanowiska digitalizacji (skanery, komputery, biurka) oraz inne elementy, niezbędne do prawidłowego wykonania prac np. stosowny zasób dyskowy, zapewniający bezpieczne przechowywanie zeskanowanych dokumentów. W zakresie Wykonawcy będzie także zapewnienie odrębnego, galwanicznie odseparowanego od sieci komputerowej Zamawiającego okablowania strukturalnego lub zapewnienie połączenia bezprzewodowego, służącego do połączeń elementów infrastruktury Wykonawcy.

Pytanie nr 2

SIWZ, pkt 14.4 – Przed zawarciem umowy Wykonawca, którego oferta została wybrana, będzie zobowiązany przekazać informacje niezbędne do przygotowania projektu umowy, zgodnie ze wzorem umowy (Załącznik 8 do SIWZ) oraz między innymi złożyć:

- dokument potwierdzający, iż Wykonawca posiada wdrożony System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji SZBI, zgodny z normą PN-ISO/IEC 27001:2014 lub równoważną,

Pytanie – czy w przypadku kiedy Wykonawca zdecyduje się wykonać prace związane z dokumentami w siedzibie Zamawiającego – punkt 3.4 a) SIWZ, Wykonawca też jest zobowiązany przedstawić dokument potwierdzający iż posiada wdrożony System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji SZBI, zgodny z normą PN-ISO/IEC 27001:2014 lub równoważną?

Odpowiedź pytanie numer 2:

Zgodnie z zapisami SIWZ, jedynie Wykonawca, który zdecyduje się na realizację przedmiotu zamówienia, poza siedzibą Zamawiającego, zobowiązany jest przed podpisaniem umowy przedstawić dokument potwierdzający, iż posiada on wdrożony System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji zgodny z normą PN-EN ISO/IEC 27001:2017-06 lub równoważną, wystawiony przez akredytowaną jednostkę certyfikującą.

Wykonawca, który zdecyduje się na realizację przedmiotu zamówienia poza siedzibą Zamawiającego, zgodnie z formularzem ofertowym (za1A, za1B, za1C do SIWZ), zobowiązany będzie podać na etapie składania ofert informacje takie jak:

- data wdrożenia SZBI
- zakres usług objętych SZBI
- termin ważności certyfikatu
- nazwa akredytowanej jednostki certyfikującej, potwierdzającej wdrożenie SZBI
- lokalizacja (dokładany adres) w której będzie realizowany przedmiot zamówienia (zgodnie z pkt. 3.4 lit. b SIWZ)

W przypadku realizacji przedmiotu zamówienia w siedzibie Zamawiającego, przedstawienie w/w dokumentu przed podpisaniem umowy nie jest wymagane.

W podpisie Wicestarosta

Wojciech Dzieciuch